
お取引様各位                                                  2024 年 7 ⽉吉⽇ 

 
 

 

夏季休暇のお知らせ 
 

拝啓 
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚
くお礼申し上げます。 
さて、誠に勝⼿ながら夏季休暇⽇を下記の通りご案内申し上げます。⼤変ご迷惑を 
お掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

夏季休暇期間： 8 ⽉ 9 ⽇（⼟）〜 8 ⽉ 17 ⽇（⽇） 
  

 ※8 ⽉ 18 ⽇より通常営業となります。 

※休暇前後は運送便の混雑等が予想されますので、余裕を持った発注を 

お願いします。 

 

 

 

詳細は弊社担当までお問い合わせください。 

 


